
Projekt AZ Havířov – koupě a rekonstrukce rozšiřujícího objektu, reg. č. 
AMIF/14/01, je financován Evropskou unií v rámci národního programu 
Azylového, migračního a integračního fondu. 

                                                            1 

 

 

DODATEK č. 7 

 ke smlouvě o dílo č.j. UT-26839/2019 ze dne 27. 9. 2019 

 

Smluvní strany: 
 

Česká republika – Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra  
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,  
doruč. adresa P.O. BOX 110, 143 00 Praha 4,  
IČ: 604 98 021 

 7ruiypv 

bankovní spojení: ČNB a.s., Praha 1, pobočka 701, č. ú. 52626881/0710 

zastoupená Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem, ředitelem 

(„objednatel“) 
 

a 

 

MORYS s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 1504 

se sídlem Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava 

IČ: 42864771, DIČ: CZ42864771 

e-mail: ID DS: 2tcnqr9 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 107-3674100247/0100 

zastoupena Ing. Jiřím Šmidákem, výkonným ředitelem, na základě plné moci  
(„zhotovitel“) 
 

uzavírají tento dodatek č. 7: 

 

I. 

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 27. 9. 2019 smlouvu o dílo č.j. UT-26839/2019, jejímž 
předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo „PoS Havířov – Rekonstrukce 

objektu č.p. 283 (dále jen „smlouva o dílo“). Smlouva o dílo byla změněna Dodatkem č. 1 uzavřeným 
pod č.j. UT-00620/2020, Dodatkem č. 2 uzavřeným pod č.j. UT- 01972/2020, Dodatkem č. 3 
uzavřeným pod č.j. UT-09167/2020, Dodatkem č. 4 uzavřeným pod č.j. UT-15371/2020, Dodatkem 

č. 5 uzavřeným pod č.j. UT-29096/2020 a Dodatkem č. 6 uzavřeným pod č.j. UT-33006/2020. 

 

2. Smluvní strany se s odkazem na článek IV. smlouvy o dílo dohodly na změně rozsahu díla 
spočívajícím v nezbytných vícepracích a méněpracích podrobně specifikovaných ve změnových 
listech č. 21-24. Jedná se o nepodstatné změny ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a 
jejichž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  

 

3. S ohledem na změnu díla v rozsahu specifikovaném ve změnových listech č. 21-24 se smluvní strany 
dohodly na změně ceny díla. Cena víceprací činí 212.732,76 Kč a cena méněprací činí 221.998,11 

Kč.   
 

 


Naše č. j.:      UT-02881/2021 

Naše sp. zn.: UT-26839/2019/30 
Dohody a smlouvy vycházející z financování fondy 
EU / V / 10 

 



Projekt AZ Havířov – koupě a rekonstrukce rozšiřujícího objektu, reg. č. 
AMIF/14/01, je financován Evropskou unií v rámci národního programu 
Azylového, migračního a integračního fondu. 

                                                            1 

4.  Celková cena díla se tímto dodatkem snižuje o 9.265,35 Kč (slovy: devět tisíc dvě stě šedesát pět 
korun českých a třicet pět haléřů) a činí 47.280.326,99 Kč bez DPH, tj. 57.209.195,66 Kč vč. DPH 
(slovy: padesát sedm milionů dvě stě devět tisíc a jedno sto devadesát pět korun českých šedesát šest 
haléřů).   

 

  

 

II. 

1. Ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny. 
2. Tento dodatek je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že rozumí jeho obsahu a že tento 
obsah odpovídá jejich pravé a svobodné vůli prosté omylu, což níže stvrzují svými 
podpisy.   

 

 

 Příloha: Změnové listy č. 21-24 

 

 

V Praze dne …. / …. / 2021                                V …………… dne …. / …. / 2021 

 

 

 

………………………………..........       ……………………………….......... 

     Mgr. et Mgr. Pavel Bacík                      Ing. Jiří Šmidák 

             ředitel SUZ MV   výkonný ředitel, na základě plné moci 
               (objednatel)                               (zhotovitel) 

   

 

 

 

Původní celková 

cena díla bez DPH 

Cena změn bez 
DPH (vícepráce - 

méněpráce) 

Nová celková cena 

díla bez DPH 

Nová celková cena 

díla vč. DPH 

47.289.592,34 Kč - 9.265,35 Kč 47.280.326,99 Kč 57.209.195,66 Kč 

Ing. Jiří 
Šmidák

Digitálně podepsal 
Ing. Jiří Šmidák 
Datum: 2021.02.05 
13:22:29 +01'00'

Mgr. et Mgr. Pavel Bacík
2021.02.09 07:22:55

Signer:
CN=Mgr. et Mgr. Pavel Bacík

C=

O=Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra

Public key:
RSA/2048 bits











Stavba: 109/18D7_1
_1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 15.1.2021

Za objednatelele

0,00

0,00

0,00

-9 265,35

-11 211,07

-9 265,35

0,00

MORYS s.r.o.

Položkový rozpočet stavby

-1 945,72

0,00

13 234,43

-11 869,31

PoS Havířov Dodatek 7 SO 01 (ZL 21 - 24)

Celkem

-10 630,47

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH 
celkem Cena celkem %

21 0,00 -49 780,36 -10 453,88 -60 234,24 537

21b 0,00 -49 780,36 -10 453,88 -60 234,24 537

22 0,00 -34 724,53 -7 292,15 -42 016,68 375

22 0,00 125 623,91 26 381,02 152 004,93 -1 356

22b 0,00 -160 348,44 -33 673,17 -194 021,61 1 731

23 0,00 87 108,85 18 292,86 105 401,71 -940

23 0,00 87 108,85 18 292,86 105 401,71 -940

24 0,00 -11 869,31 -2 492,56 -14 361,87 128

24b 0,00 -11 869,31 -2 492,56 -14 361,87 128

0,00 -9 265,35 -1 945,72 -11 211,07 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV -1 227,65 13

2 HSV -11 314,51 122

3 HSV -579,72 6

4 HSV -18 887,05 204

61 HSV 87 108,85 -940

62 HSV 12 282,42 -133

63 HSV -29 216,70 315

64 HSV -3 223,69 35

95 HSV -45 572,42 492

767 PSV -9 745,44 105

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Dokončovací konstrukce na pozemních 

Celkem za stavbu

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

MP epoxidový nátěr schodiště , 
vnější schodiště odečet nerez 

VCP Záhozy rýh po ZTI

VCP Záhozy rýh po ZTI

24b MP elektrická přípojka pro 
digestoře
MP elektrická přípojka pro digestoře

MP neprováděná část oplocení 

MP neprováděná část oplocení 

VCP schodiště - vnější, oprava 
teracového, dlažba MP epoxidový 
VCP schodiště - vnější z pororoštů, 
oprava původního teracového 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



771 PSV 56 154,49 -606

773 PSV 21 500,00 -232

776 PSV -12 657,66 137

777 PSV -41 511,08 448

783 PSV -505,88 5

M21 MON -11 869,31 128

Cena celkem -9 265,35 100

Nátěry

ELEKTROINSTALACE

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy teracové

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 109/18D7_1_1

O: 21

R: 21b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Díl: 1 Zemní práce -1 227,65 -1 485,46
1 133201101R00 Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3 m3 -1,08000 511,52 -552,44 21,00 -668,45

(-15)*0,3*0,8*0,3 -1,08000
2 133201109R00 Hloubení šachet v hornině 3 příplatek za lepivost horniny m3 -1,08000 204,61 -220,98 21,00 -267,39

(-15)*0,3*0,8*0,3 -1,08000
3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m
m3 -1,08000 204,61 -220,98 21,00 -267,39

(-15)*0,3*0,8*0,3 -1,08000
4 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 

plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice
m3 -1,08000 34,10 -36,83 21,00 -44,56

(-15)*0,3*0,8*0,3 -1,08000
5 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4 t -1,72800 113,67 -196,42 21,00 -237,67

-1,08*1,6 -1,72800

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -41 560,50 -50 288,21
6 275313611R00 Beton základových patek prostý třídy C 16/20 m3 -1,08000 2 941,22 -3 176,52 21,00 -3 843,59

oplocení : (-15)*0,3*0,8*0,3 -1,08000
7 767Rp96OA0 D+M oplocení dle PD, pozink.sloupky, potažené PVC, 

osová vzdálenost 2,52 m
m -39,00000 763,86 -29 790,54 21,00 -36 046,55

D+M oplocení dle PD, pozink.sloupky, potažené PVC, 
osová vzdálenost 2,52m, kotvení na plátu v rámciOZ, 
kotvení v terénu do betonové patky. Výplň- systémové, 
svařované panely z pozink.oceli, potažené PVC, výška 
panelu 1,7 : 
-25-14 -39,00000

8 59233166R deska plotová podhrabová; železobetonová; l = 2 450 
mm; tl = 50 mm; h = 200 mm

kus -16,00000 537,09 -8 593,44 21,00 -10 398,06

-16 -16,00000

Díl: 776 Podlahy povlakové -6 992,21 -8 460,57
9 776975103R00 Čisticí zóny a rohože odvodněný box se škrabákem , z 

polymerbetonu s pozinkovanou hranou, výšky 80 mm, 
rozměr 1000x500 mm

kus -1,00000 6 992,21 -6 992,21 21,00 -8 460,57

viz. odk. O2, vel. 100 x 50 cm : -1 -1,00000

Celkem -49 780,36

Položkový rozpočet 
PoS Havířov Dodatek 7 SO 01 ZL21

MP neprováděná část oplocení 

MP neprováděná část oplocení, čisticí zóna

Poznámky uchazeče k zadání

j.c. dle smluvního rozpočtu

potažené PVC, výška panelu 1,7
j.c. dle smluvního rozpočtu

j.c. dle smluvního rozpočtu

j.c. dle smluvního rozpočtu

j.c. dle smluvního rozpočtu

j.c. dle smluvního rozpočtu

j.c. dle smluvního rozpočtu

j.c. dle smluvního rozpočtu

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 109/18D7_1_1

O: 22

R: 22

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 13 203,16 15 975,82
1 628613611 Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí kg 459,56000 28,73 13 203,16 21,00 15 975,82

459,56 459,56000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

2 951,20 3 570,95

2 953981104R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule kus 16,00000 184,45 2 951,20 21,00 3 570,95

4*4 16,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 31 815,06 38 496,22
3 767590192R00 Montáž podlahových roštů - příplatek za krácení m 32,40000 64,85 2 101,14 21,00 2 542,38

32,4 32,40000
4 767995107R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 500 kg kg 459,56000 26,60 12 224,30 21,00 14 791,40

459,56 459,56000
5 767590120R00 Montáž podlahových roštů - šroubováním kg 20,40000 27,28 556,51 21,00 673,38

hmotnost 3,4 kg/m2 : 6*3,4 20,40000
6 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 224,99590 1,00 225,00 21,00 272,25
7 13351380.AR Ocel pásová jakost S235  50x5,0 mm 11375 t 0,01800 20 808,00 374,54 21,00 453,19

spojovací material : 0,018 0,01800
8 13480810R Tyč průřezu I 180, hrubé, jakost oceli S235 11375 t 0,39420 24 701,00 9 737,13 21,00 11 781,93

hmotnost 21,90 kg/m tyče + 15% nadspotřeba : 
21,9/1000*18

0,39420

9 14587232R Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S235  30 x 3 mm t 0,02784 18 683,00 520,13 21,00 629,36

hmotnost 2,47 kg/m + 15% nadspotřeba : 
2,47/1000*(1,2*4+3,6+1,4)*1,15

0,02784

10 14587745R Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235   50x30x3 mm t 0,01961 18 317,50 359,21 21,00 434,64

hmotnost 3,41 kg/m + 15% nadspotřeba : 
3,41/1000*(3,6+1,4)*1,15

0,01961

11 55347124R Rošt podlahový 30/3 lisovaný "P" 1000x1000 mm kus 6,00000 952,85 5 717,10 21,00 6 917,69

3,6*1,4= 5,04 + nadspotřeba = 6 kusů : 6 6,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 56 154,49 67 946,93
12 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod 

keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem
m2 49,66650 48,65 2 416,28 21,00 2 923,70

13 771101210RT1 podkladu pod m2 49,66650 37,85 1 879,88 21,00 2 274,65

14 771475014RU ky 100 mm, 
lního tmele

m 26,57000 91,85 2 440,45 21,00 2 952,94

j.c. dle RTS 1121 Kč bez DPH/kus sleva -15 % 168,15 Kč bez DPH = 952,85 Kč bez DPH

j.c. dle smluvního rozpočtu

Vnější schodiště
j.c. dle RTS 21980 Kč bez DPH/t sleva -15 % 3297 Kč bez DPH = 18683 Kč bez DPH

Vnější schodiště
j.c. dle RTS 21550 Kč bez DPH/t sleva -15 % 3232,5 Kč bez DPH = 18317,5 Kč bez DPH

Vnější schodiště

Položkový rozpočet 
PoS Havířov Dodatek 7 SO 01 ZL22

VCP schodiště - vnější, oprava teracového, dlažba;  MP epoxidový nátěr schodiště, vnější 
schodiště, nerez zábradlí
VCP schodiště - vnější z pororoštů, oprava původního teracového schodiště, dlažba 
schodiště 

Vnější schodiště

Vnější schodiště
j.c. dle RTS 33,80 Kč bez DPH/kg sleva -15 % 5,07 Kč bez DPH = 28,73 Kč bez DPH

Vnější schodiště
j.c. dle RTS 217 Kč bez DPH/kus sleva -15 % 32,55 Kč bez DPH = 184,45 Kč bez DPH

j.c. dle RTS 32,10 Kč bez DPH/kg sleva -15 % 4,815 Kč bez DPH = 27,285 Kč bez DPH

j.c. dle RTS 76,30 Kč bez DPH/kg sleva -15 % 11,445 Kč bez DPH = 64,855 Kč bez DPH

Vnější schodiště
j.c. dle RTS 31,3 Kč bez DPH/kg sleva -15 % 4,695 Kč bez DPH = 26,605 Kč bez DPH

Vnější schodiště

Vnější schodiště
j.c. dle RTS 24480 Kč bez DPH/t sleva -15 % 3672 Kč bez DPH = 20808 Kč bez DPH

Vnější schodiště
j.c. dle RTS 29060 Kč bez DPH/t sleva -15 % 4359  Kč bez DPH = 24701 Kč bez DPH

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 109/18D7_1_1

O: 22

R: 22

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Položkový rozpočet 
PoS Havířov Dodatek 7 SO 01 ZL22

VCP schodiště - vnější, oprava teracového, dlažba;  MP epoxidový nátěr schodiště, vnější 
schodiště, nerez zábradlí
VCP schodiště - vnější z pororoštů, oprava původního teracového schodiště, dlažba 
schodiště 

schodiště přístavba : 
(2,5+2,1+2,5+2,5+1,2+1,33+2,1+1,33+1,51+2,1)

19,17000

schodiště do 1.PP přímé rek. část : 3,7*2 7,40000
15 771575113RT1 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 

mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do 
flexibilního tmele

m2 49,66650 502,20 24 942,52 21,00 30 180,45

16 59764241R dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 
mm; povrch matný; pro interiér i exteriér

kus 97,99943 52,73 5 167,51 21,00 6 252,69

0,5761067 0,57611
schodiště přístavba : 
(2,5+2,1+2,5+2,5+1,2+1,33+2,1+1,33+1,51+2,1)*1,1*3,333
333

70,28999

schodiště do 1.PP přímé rek. část : 3,7*2*1,1*3,3333333 27,13333

17 59764402R dlažba keramická š = 298 mm; l = 298 mm; h = 9,0 mm; 
povrch standardní; pro interiér i exteriér; úhel kluzu 10 až 
19 °; protiskluznost skupina A; µ (za sucha) od 0,6

m2 49,66650 388,75 19 307,85 21,00 23 362,50

Přístavba stupně + mezipodesty : 
(1,33*1,5+1,33*1,55+2*1,25+7*0,15+1,89*1,25+7*0,15+1,
89*1,25+7*0,15)*3

43,29450

stupně 1.pp rekonstrukce : 3,56*1,2+14*0,15 6,37200

Díl: 773 Podlahy teracové 21 500,00 26 015,00
18 773500931R Opravy teracových schodišťových stupňů a výlomů ks 86,00000 250,00 21 500,00 21,00 26 015,00

Výlomy v ks : 86 86,00000

Celkem 125 623,91

j.c. dle smluvního rozpočtu

R-položka

j.c. dle smluvního rozpočtu

j.c. dle smluvního rozpočtu

j.c.

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 109/18D7_1_1

O: 22

R: 22b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -11 314,51 -13 690,56
1 274272130RT3 Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 250 mm, 

výplň betonem C 16/20
m2 -5,80000 1 420,88 -8 241,10 21,00 -9 971,73

viz. v.č. 15 - výkres základů : 
základové (nadzákladové) stěny pro venkovní schodiště : 

-(1,2*0,5+(1,9+1,2)*1,25+1,5*(0,5+1,25)/2+0,0125) -5,80000
2 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R) t -0,09487 32 396,06 -3 073,41 21,00 -3 718,83

výpis výztuže vnější schodiště nadzákladová část viz. v.č. 
15 : -(94,8*0,001+0,00007)

-0,09487

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -579,72 -701,46
3 317121044RT1 Překlady pórobetonové nosné délky 1490 mm, výšky 249 

mm, šířky 250 mm
kus -1,00000 579,72 -579,72 21,00 -701,46

viz. v.č. 09 : 
odk. k, venkovní schodiště : -1 -1,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -18 887,05 -22 853,33
4 411321414R00 Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých 

střech, desek balkónových, desek hřibových stropů 
včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) 
třídy C 25/30

m3 -0,64000 3 071,94 -1 966,04 21,00 -2 378,91

viz. v.č. 15 - výkres základů - venkovní schodiště : -0,64 -0,64000

Začátek provozního součtu
  stropní (schodišťová deska) v tl. 100 mm na trapéz. 
plechu : 4,9*(0,06/2+0,1)

0,63700

Konec provozního součtu
5 411351101RT4 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných 

konzol plné, rovné, popř. s náběhy systémové, včetně 
podepření, tloušťka stropu 240 mm, - zřízení

m2 -0,70000 341,01 -238,71 21,00 -288,84

viz. v.č. 15 - výkres základů - venkovní schodiště (čelo 
desky) : -0,7

-0,70000

Začátek provozního součtu
    (1,45+1,3+1,75)*0,15 0,67500
Konec provozního součtu

6 411351102R00 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných 
konzol plné, rovné, popř. s náběhy  , - odstranění

m2 -0,70000 227,34 -159,14 21,00 -192,56

viz. v.č. 15 - výkres základů - venkovní schodiště (čelo 
desky) : -0,7

-0,70000

7 411354271R00 Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových 
trapézových plechů příplatky příplatek za lože z malty pro 
uložení ocelových plechů

m2 -4,90000 772,96 -3 787,50 21,00 -4 582,88

viz. v.č. 15 - výkres základů - venkovní schodiště : -4,9 -4,90000

Začátek provozního součtu
    1,6*(1,3+1,75) 4,88000
Konec provozního součtu

8 411Rp354202 Bednění stropů plech pozink. vlna 60 mm tl. 1,0 mm, 
plech TR 60/235

m2 -4,90000 397,85 -1 949,47 21,00 -2 358,86

viz. v.č. 15 - výkres základů - venkovní schodiště : -4,9 -4,90000

4,88000

9 434311114R00 m -8,70000 625,19 -5 439,15 21,00 -6 581,37

Položkový rozpočet 
PoS Havířov Dodatek 7 SO 01 ZL22

VCP schodiště - vnější, oprava teracového, dlažba;  MP epoxidový nátěr schodiště, vnější 
schodiště, nerez zábradlí
MP epoxidový nátěr schodiště, vnější schodiště, odečet nerez zábradlí a řešení dle PD, 
obrubníky u okapového chodníku

j.c. dle smluvního rozpočtu

j.c. dle smluvního rozpočtu

j.c. dle smluvního rozpočtu

j.c. dle smluvního rozpočtu

j.c. dle smluvního rozpočtu

j.c. dle smluvního rozpočtu

j.c. dle smluvního rozpočtu

j.c. dle smluvního rozpočtu

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 109/18D7_1_1

O: 22

R: 22b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Položkový rozpočet 
PoS Havířov Dodatek 7 SO 01 ZL22

VCP schodiště - vnější, oprava teracového, dlažba;  MP epoxidový nátěr schodiště, vnější 
schodiště, nerez zábradlí
MP epoxidový nátěr schodiště, vnější schodiště, odečet nerez zábradlí a řešení dle PD, 
obrubníky u okapového chodníku

viz. v.č. 15 - výkres základů : 
venkovní schodiště : -1,45*6 -8,70000

10 434351141R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce 
nebo na terénu přímočarých zřízení

m2 -3,92000 909,36 -3 564,69 21,00 -4 313,27

viz. v.č. 15 - výkres základů : 
venkovní schodiště : -(1,45*(0,15+0,3)*6+0,005) -3,92000

11 434351142R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce 
nebo na terénu přímočarých odstranění

m2 -3,92000 454,68 -1 782,35 21,00 -2 156,64

venkovní schodiště : -(1,45*(0,15+0,3)*6+0,005) -3,92000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější -920,74 -1 114,10
12 602011195R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro 

omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod 
tenkovrstvé omítky

m2 -3,60000 22,73 -81,83 21,00 -99,01

plocha bez zateplení - úprava venkovního schodiště : -3,6 -3,60000

13 602022191R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro 
omítky stěn z hotových směsí nátěr penetrační, kontaktní, 
s granulátem

m2 -3,60000 28,42 -102,31 21,00 -123,80

-3,6 -3,60000
14 622481211RT8 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s 

výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a 
stěrkového tmelu

m2 -3,60000 204,61 -736,60 21,00 -891,29

plocha bez zateplení - úprava venkovního schodiště : -3,6 -3,60000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -29 216,70 -35 352,21
15 632411904R00 Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů 

penetrační,
m2 -5,90000 20,46 -120,71 21,00 -146,06

skladba "G1" - kamenný koberec (venkovní schodiště) : -
5,9

-5,90000

16 632430122RT1 Kamenný koberec venkovní, z mramorových oblázků, 
tloušťky 14 mm

m2 -5,90000 1 001,21 -5 907,14 21,00 -7 147,64

skladba "G1" - kamenný koberec : -5,9 -5,90000
Začátek provozního součtu
  1.NP - viz. v.č. 09 : 
  m.č. 140 - schodiště + přípočet podstupnic : 
4,67+1,3*0,15*6

5,84000

Konec provozního součtu
17 639561111R00 Obrubník pro okapový chodník výšky 200 mm, šedý m -85,00000 272,81 -23 188,85 21,00 -28 058,51

viz. v.č. 08, půdorys 1.PP : -85,0 -85,00000
Začátek provozního součtu
    (15,65+0,2+0,5*4)*-1 -17,85000
    (39,75+2,0+0,5*4-(2,1+3,9))*-1 -37,75000
    (13,45+0,5*3)*-1 -14,95000
    14,4*-1 -14,40000
Konec provozního součtu

Díl: 64 Výplně otvorů -3 223,69 -3 900,66
18 641951111R00 Osazení rámů okenních dřevěných a osazovacích 

osazovacích (slepých) ocelových nebo dřevěných o ploše 
do 1 m2

kus -1,00000 795,69 -795,69 21,00 -962,78

dle odk. Z26 - okenní mříž (viz. tabulky výrobků, list č. 18) -1,00000

j.c. dle smluvního rozpočtu

j.c. dle smluvního rozpočtu

j.c. dle smluvního rozpočtu

j.c. dle smluvního rozpočtu

j.c. dle smluvního rozpočtu

j.c. dle smluvního rozpočtu

j.c. dle smluvního rozpočtu

j.c. dle smluvního rozpočtu

j.c. dle smluvního rozpočtu

j.c. dle smluvního rozpočtu

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 109/18D7_1_1

O: 22

R: 22b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Položkový rozpočet 
PoS Havířov Dodatek 7 SO 01 ZL22

VCP schodiště - vnější, oprava teracového, dlažba;  MP epoxidový nátěr schodiště, vnější 
schodiště, nerez zábradlí
MP epoxidový nátěr schodiště, vnější schodiště, odečet nerez zábradlí a řešení dle PD, 
obrubníky u okapového chodníku

19 553pc99026 Z26_Ocelová mříž z Tahokovu, vel. 110 x 60 cm s 
osazením do ostění, vč. kotevních pracen, povrch. 
úprava žárový pozink, podrobnosti viz. tabulky výrobků, 
list č. 18

ks    -1,00000 2 428,00 -2 428,00 21,00 -2 937,88

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

-48 523,62 -58 713,58

20 953941110R00 Osazení drobných kovových výrobků zábradlí 
schodišťového, balkonového nebo jiného

m -4,60000 318,28 -1 464,09 21,00 -1 771,55

mtz dle odk. Z20  (nové zábradlí pro venkovní schodiště) : 
-(1,85+1,45+1,3)

-4,60000

21 553pc400420 Z20_Nerezové trubkové schodišťové zábradlí (venkovní 
schodiště) , dl. 130+145+185 cm, v= 100 cm, dle výpisu 
viz. tabulky výrobků, vč. kotevní sady

kus -1,00000 47 059,53 -47 059,53 21,00 -56 942,03

-1 -1,00000

Díl: 776 Podlahy povlakové -5 665,45 -6 855,19
22 776421100RT1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu pouze lepení - 

soklík ve specifikaci
m -47,37000 63,24 -2 995,68 21,00 -3 624,77

soklík k epoxidovým podlahám : -10*0,3*6 -18,00000
schodiště : -26,57 -26,57000
schodiště 5 stupňů m.č. 102 : -1,4*2 -2,80000

23 28342455R Lišta soklová PVC 60x13,3 mm Multi-SL 60, dl. 4 m m -47,37000 56,36 -2 669,77 21,00 -3 230,42

soklík k epoxidovým podlahám : 
schodiště hlavní : -10*0,3*6 -18,00000
schodiště : -26,57 -26,57000
-1,4*2 -2,80000

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot -41 511,08 -50 228,41
24 777114031R00 Podlahy lité epoxidové systém Mapei tl. 3 mm m2 -76,66650 541,45 -41 511,08 21,00 -50 228,41

schodiště hlavní : -10*0,45*6 -27,00000
schodiště přístavba a suterén : -49,6665 -49,66650

Díl: 783 Nátěry -505,88 -612,11
25 783Rp99001 Povrchová úprava - žárové pozinkování kg -17,80000 28,42 -505,88 21,00 -612,11

dle odk. Z26 - okenní mříž (viz. tabulky výrobků, list č. 18) 
: -17,8

-17,80000

Celkem -160 348,44

Poznámky uchazeče k zadání

j.c. dle smluvního rozpočtu

j.c. dle smluvního rozpočtu

j.c. dle smluvního rozpočtu

j.c. dle smluvního rozpočtu

j.c. dle smluvního rozpočtu

j.c. dle smluvního rozpočtu

j.c. dle smluvního rozpočtu

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 109/18D7_1_1

O: 23

R: 23

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 87 108,85 105 401,71
1 612403385R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS m 583,00000 92,23 53 770,09 21,00 65 061,81

výplň rýh po ZTI : 583 583,00000
2 612403386R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS m 84,00000 141,53 11 888,52 21,00 14 385,11

Výplň rýh po ZTI : 84 84,00000
3 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS m 98,00000 218,88 21 450,24 21,00 25 954,79

Výplň rýh po rozvodech ZTI : 98 98,00000

Celkem 87 108,85

J.c. dle RTS 108,50 Kč bez DPH - 15 % sleva -16,27 = 92,23 Kč bez DPH

J.c. dle RTS 166,50 Kč bez DPH - 15 % sleva 24,97  = 141,53 Kč bez DPH

J.c. dle RTS 257,50 Kč bez DPH - 15 % sleva -38,62 = 218,88 Kč bez DPH

Položkový rozpočet 
PoS Havířov Dodatek 7 SO 01 ZL23

VCP Záhozy rýh po ZTI

VCP Záhozy rýh po ZTI

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 109/18D7_1_1

O: 24

R: 24b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Díl: M21 ELEKTROINSTALACE -11 869,31 -14 361,87
1 R210012 Krabice přístrojová KP ks -30,00000 30,24 -907,20 21,00 -1 097,71

-30 -30,00000
2 R210016 Kabel CYKY 3Jx1,5 m -97,00000 29,21 -2 833,37 21,00 -3 428,38

-97 -97,00000
3 R210037 Sekání kabelových tras, zapravení, hrubý úklid m -97,00000 70,02 -6 791,94 21,00 -8 218,25

-97 -97,00000
4 R210038 Sekání kapes a průrazů ks -30,00000 44,56 -1 336,80 21,00 -1 617,53

-30 -30,00000

Celkem -11 869,31

Položkový rozpočet 
PoS Havířov Dodatek 7 SO 01 ZL24

24b MP elektrická přípojka pro digestoře

MP elektrická přípojka pro digestoře

Poznámky uchazeče k zadání

j.c. dle smluvního rozpočtu

j.c. dle smluvního rozpočtu

j.c. dle smluvního rozpočtu

j.c. dle smluvního rozpočtu

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


